**Ex** habemus in manibus narrauit.  
quam ad edificationem legen-  
tium breuiter enarrabo. **I**psę  
adolescens baptizatus et  
a pōre ordinis p̄dicatoꝝ in on-  
gloria receptus ad ordinem  
in habitu seculari in scola  
datus ē. **P**receptum ē autē  
illi. ut nichil sicut frater  
sine licentia ageret p̄latorū.  
**H**oc quidem et si in pluribus  
observauit. contigit tñ ut  
lotta sine tunica peterem  
sine licentia daret. **P**ost hoc  
at cepit grauit infirmari.  
et acute febricitas. sine cō-  
fessione sine viatico ut ei  
videbat ad extrema p̄duc-  
tus ē. **N**ec mora. ubi deō-  
nes eū rape voluerūt. af-  
fuit angelus cū miro nitore  
penarū dicens. **F**ili ne time-  
as. michael archangelus ego  
sū. te contra deones defen-  
sabo. **P**recedentibus ergo ceteris.  
vñ demonū cauillatōꝝ a-  
liis tridete animam rape co-  
nabat. **Q**uē michael quū  
aīa dū hōe corripies. effuga-  
uit. **N**ec mora. animam ad  
parisi ianuā introducere  
voluit. s; vir grauius et  
magne auctoritatis. resis-  
tē nisi ē dicens. **Q**uam mi-  
chael reductas ad corpus.  
ut cū alijs peccatis p̄cipue ī-  
obediētia corrigat. **H**atam  
ut aīa reducta ē ad corp̄.

adolesces crebro sudore p̄-  
fusu se inuenit. et oculos  
aperiens p̄ore ante se sedere  
vidit. **C**ui mox confessus. quod  
vidisset exposuit. **H**ic post  
studia licet oportune frēm  
indutu. et in sacdote vidit  
qui sue postea genti fidem  
exponēs. comanoꝝ p̄m nō  
modicu baptizauit. **H**ic  
de malis demonibus scrip̄.  
**I**ncubos deones oppressisse  
femas q̄da. alias veneris  
fabularōꝝ ad cubitu illex-  
isse in confessione pluries audi-  
uim. **Q**uam vñ vgnē  
in religioso habitu vidi. que  
cū p̄mo dicit nūq; se in cō-  
cubitu assensisse plurimu  
amiratoꝝ sui quo iudicio hoc  
potuisset in aīa nō assensite  
ops p̄mississe. **C**rede ergo  
illi nullo mō volēs. horri-  
cis iuramentis vgnē tes-  
tatus sū. et tandē ab ea vi-  
olent extorci ut cū magis  
lacrimis et erubescēna fate-  
tur se p̄mo mente q̄ carne  
corrupta. **E**t vide q̄ oculi  
tū et mirabile iudiciū equi-  
tatis. **M**la utiq; cū postea  
q̄ doleret ad mortē. et cō-  
fiter cū lacrimis. nulla arte n̄  
vel studio ab incubo potuit  
demone liberari. ita ut nulla  
ei valēt cruas signatio. nō  
aqua benedicta. nō ipa xpi  
corpus. etiā ipis angelis ter-

... dicit post  
... deo p̄  
... et nos quid  
... saluo tñ in  
... moti  
... hinc  
... et  
... de vol  
... in testi  
... que cū  
... perestis ne  
... sibi  
... demone  
... dicit  
... passione  
... hōe  
... dū  
... pena  
... gūdes  
... alijs  
... fuerit  
... fa  
... Estina  
... q̄ m se  
... vñ  
... hōe  
... dicit p̄  
... rō  
... hōe  
... nullo  
... que  
... hōe  
... hōe